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رئیــس پلیس امنیت اقتصادی فراجــا از امحاء بیش از 
۱۳۰۰ تــن انواع کالای قاچاق بــه ارزش بیش از پنج هزار 

میلیارد تومان در تهران و ۲۵ استان دیگر خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در مراسم امحاء 
کالای قاچاق در میدان تیر فراجا در کهریزک برگزار شــد، 
گفت: پلیس امنیت اقتصادی فراجا  اقدام به اجرای بیش از 
۴۵ مرحله عملیات سراسری برای مبارزه با اشکال مختلف 
قاچاق در کشور کرده اســت، گفت: از ابتدای سال تاکنون 
حدود چهار هزار پرونده از سوی پلیس در سراسر کشور در 
راســتای برخورد با قاچاقچیان تشکیل شده است و میزان 
وجوه برگشتی به خزانه دولت بالغ بر ۱۵ هزار میلیارد تومان 
بوده اســت. این مواردی اســت که تایید شده است، یعنی 

گمرک و ستاد اجرایی آن را قطعی و تایید کرده اند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با بیان اینکه برخورد 

با باندهای کلان و ســازمان یافته قاچاق یکی از موضوعاتی 
اســت که از ابتدای سال جاری در دستورکار پلیس امنیت 
اقتصادی قــرار گرفت، گفت: در نتیجه اجــرای این طرح، 
بیش از دو هزار پرونده کلان در حوزه قاچاق تشــکیل شد. 
ارزش پرونده های تشــکیل شــده در این خصوص در نیمه 
اول ســالجاری بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان بود. رحیمی 
همچنین از برخورد جدی با خودروهای حمل بار قاچاق، که 
به شــوتی معروف شده اند خبر داد و گفت: در نیمه نخست 
ســال ۱۴۰۲،  ۱۰ هزار خودروی شوتی توقیف شد و میزان 
خودروهای توقیف شده ۲۶ درصد نسبت به شش ماهه سال 

گذشته افزایش داشته است.
وی درباره امحای کالاهای قاچاق فاسدشدنی نیز گفت: 
بســیاری از کالاهای قاچاق که وارد بازار کشور شده و مردم 
آن را مصرف می کنند جزو کالاهای تاریخ گذشته هستند و 

باندهای زیادی در این زمینه منهدم کردیم. امحای ۱۲۱ هزار 
و ۶۰۰ تن انواع کالای قاچاق از ابتدای سال ۱۴۰۱ و پنج ماه 
سال ۱۴۰۲ با همکاری خوب همکاران ما در اموال تملیکی 
انجام شد،  بخش زیادی از این کالاها غیرقابل مصرف بود که 
در صورت عدم امحا با سلامت جامعه در ارتباط بود. رئیس 
پلیــس امنیت اقتصادی فراجا افزود: اقدامی که امروز انجام 
می شود این است که مقادیر قابل توجهی انواع کالای قاچاق 
در تهران و ۲۵ اســتان دیگر که با همکاری اموال تکمیلی 
کشف شده به آتش کشیده می شود، این کالاها شامل انواع 
لــوازم صوتی و تصویری، کالاهای دخانی، لوازم آرایشــی و 
بهداشتی، مواد خوراکی و انواع پودرهای بدنسازی است که 
تقریبا اکثر آنها تقلبی و غیرقابل استفاده هستند و ارزش آن 

بالغ بر پنج هزار میلیارد تومان است.
به گفته رحیمی اهداف امحای کالای قاچاق حمایت از 

رشد تولیدات داخلی، ناامن کردن محیط برای قاچاقچیان، 
جلوگیری از ورود بی رویه انواع کالای قاچاق به کشور و ایجاد 
فضای رقابتی سالم برای تولیدگنندگان در کشور است چون 
با ورود کالای قاچاق ده ها مرکز تولیدی و صنعتی و هزاران 

در کشور تعطیل و هزاران کارگر آن بیکار می شوند.
وی با بیان اینکه تنها ایران نیست که در آن کالای قاچاق 
را امحا می کنند؛ گفت: بر اســاس تحقیقی که انجام دادیم، 
بسیاری از کشورها مانند روسیه، مالزی، هنگ کنگ و ... نیز 
امحا و آتش زدن کالای قاچاق و جلوگیری از ورود به چرخه 
تولید و اقتصاد را در دستور کار دارند. در ایران نیز خط قرمز 
پلیس امنیت اقتصادی، قاچــاق کالا چه از خارج به داخل 
و چــه از داخل به خارج اســت و در میان نهادهای قضایی 
و انتظامی هماهنگی بسیار عالی برای مقابله با قاچاقچیان 

وجود دارد.

دامــاد عصبانی در اقدامی هولناک پــدر زن و مادرزن و 
برادرزن 7 ساله اش را در تبریز کشت.

به گزارش رکنا، داماد ۴۰ ساله تبریزی که متهم به قتل 
اعضای خانواده همســرش در ظهر 8 اردیبهشت ماه سال 

جاری بود، هم اکنون در بیمارستان رازی به سر می برد.
پدر این داماد ۴۰ ســاله با اشــاره به علــت این حادثه 
دلخراش به رکنا گفت: 8۰ ســال سن دارم و پسرم سعید ) 
متهم به قتل( تنها کمک دست من و مادر پیرش بود؛ تمام 
مشکلات زندگی مان با ســعید بود. به خاطر شرایط من و 

مادر بیمارش، ترکمان نکرد و نزد ما زندگی می کرد.
اما از نوجوانی و از ســن مدرسه بیمار بود، بیمار روحی . 

بیماری اش به حدی بود که سعید نتوانست ادامه تحصیل 
بدهد؛ چندین بار هم در بیمارســتان رازی بســتری بود. ۵  
سال قبل هم یک ازدواج ناموفق داشت که به دلیل بچه دار 

نشدن، منجر به طلاق شد.
به خاطر اینکه طرز رفتار و منــش خانواده برادرزاده ام 
)صابر، پســر برادرم( با اخلاقیات من و خانواده ام همخوانی 
نداشت با آنان قطع ارتباط کرده بودم، حتی پسرم سعید نیز 
اصلا راضی به رفت و آمد با این خانواده نبود؛ اما از یک و نیم 
سال پیش به خاطر مسائل ارثی و دادن حق آنان، مجبور به 
رفت و آمد شدیم که در این بین متوجه شدیم صابر دختر 
مجرد ۲۵ ســاله دارد و در این رفت و آمدها بود که سعید و 

آن دختر دلباخته هم شدند.
اما من از همان ابتدا که متوجه ماجرا شــدم به شدت با 
این ازدواج مخالفت بودم و نظرم را به پســرم و مادر دختر 
اعلام کــردم، حتی به مادر دختر گفتم پســر من بیماری 
روحی دارد و در شــرایط مساعد نیست. اما نه گوش سعید 
و نه گوش مادر دختر، به حرف های من بدهکار نبود و علی 
رغم مخالفت های شــدید من، سعید با وی ازدواج کرد. ولی 
هنوز یک هفته از ازدواج شان نگذشته بود که صدای شدید 
درگیری و دعوا از طبقه پایین، جایی که سعید و همسرش 
زندگی می کردند، آمد. مدام با هم درگیری و بگو داشــتند. 
عروسم مدام سن سعید را به رخش می کشید و می گفت تو 

یک پیرمرد هستی!
این درگیری ها و دعواها ادامه داشــت تا اینکه ظهر روز 
جمعه بود و من غذای همسرم را آماده می کردم که صدای 
زنــگ در آمد؛ فکر کردم موکت آشــپزخانه را که چند روز 
قبل سعید برای شست و شــو داده بود آوردند، اما به ثانیه 
نکشــید که صدای تاب و توب آمــد، این بار هم بی تفاوت 
بودم تصور می کردم یا لباس می شویند یا موکت آشپزخانه 
را پهــن می کنند که به یک باره این صداهای تاب و توب با 
صدای جیغ و داد همراه شد. سریع خودم را به پایین رساندم 
و دیدم مادرزن و پدرزن و برادرزن 7 ســاله ســعید آمدند 
)عروســم با پدرش تماس می گیرد و اعلام می کند ســعید 

اذیتم می کند، آن ها هم خودشان را می رسانند.(
صابر، پدر زن ســعید با لوله جاروبرقی به جان ســعید 

افتاده بود و مدام وی را کتک می زد که چرا دختر مرا اذیت 
می کنی. بعد از چند لحظه سعید لوله جاروبرقی را گرفت و 
صابر به سمت آشپزخونه دوید و چاقوی بزرگی از آشپزخانه 
برداشت و به سمت سعید حمله کرد، سعید سریع خواست 
دست های صابر را از پشت بگیرد و چاقو را از دست صابر در 
بیاورد؛ در این بین برادرزن 7 ساله سعید نیز از روی شیطنت 

بچه گانه سمت پدرش رفت.
ســعید که دســت های صابر را از پشــت گرفته بود و 
می خواســت به هر نحوی که شده چاقو را از دستش بیرون 
بکشد، در این بین چاقو به برادرزن سعید برخورد می کند و 
وی روی زمین می افتد. با دیدن این صحنه وحشتناک دنیا 

مقابل چشمانم سیاهی رفت.
این پدر اندوهگین ادامه می دهد: سعید در پلیس آگاهی 
و نیز دادســرا قسم خورد که برادرزنش را نزده است و رو به 
من گفت: »پدر وقتی دیدم پسربچه 7 ساله با آن حال و روز 
زمین افتاد انگار کل دنیا روی سرم آوار شد، حال روحی ام 
داغون شــد، نفهمیدم چه اتفاقی افتاد، نفهمیدم چی شد، 
حالم آنقدر داغون شده بود و دست خودم نبود که حتی اگر 
تو هم در آن لحظه مقابلم سبز می شدی تو را هم می زدم«. 
پدر متهم به قتل افزود: پســرم عصای دست من و مادرش 
بــود، مــن از اول هم مخالف این ازدواج بــودم؛ حال او که 
در زندان اســت و در بیمارستان بستری؛ من و مادرش چه 
روزگاری خواهیم داشــت، خدا داند، فرزندان دیگرم زود به 

زود از آن سر شهر می آیند و به ما سر می زنند!

معاون فرهنگــی و اجتماعــی فرماندهی 
انتظامی استان مازندران با اشاره به عزم قاطع 
پلیس در مقابله با اراذل و اوباش از دستگیری 
ضارب متواری و ۲ مخل نظم و امنیت عمومی 

در ساری خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ 
سید جعفر ساداتی در تشریح این خبر، گفت: 
در پــی دریافــت گزارش هــای مردمی مبنی 
بر قدرت نمایی و حمل ســلاح ســرد، نزاع و 
درگیــری ۲ نفــر از اراذل و اوباش و همچنین 
تیراندازی منجر به جرح فردی در ســاری که 
منجربه  ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان 
شــده بودند، بررســی موضوع در دستور کار 

ماموران آن شهرستان قرار گرفت.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
مازنــدران، تصریح کرد: مامــوران یگان امداد 
شهرستان ســاری پس از هماهنگی قضائی و 
انجام تحقیقات میدانی متهمان را شناسایی و 
آنان را در عملیاتی مقتدرانه دســتگیر کردند. 
ســرهنگ ساداتی از کشف ۲ قبضه قمه و یک 

قبضه اسلحه شکاری دست ساز این افراد خبر 
داد و با بیان این که  متهمان پس از تشــکیل 
پرونده تحویل مرجع قضائی شدند، بیان کرد: 
وجــود امنیت در یک جامعه بــه همان اندازه 
مهم است که احســاس امنیت و امنیت روانی 
درآن جامعه لازم اســت و احساس امنیت در 
یک جامعه، مهم تر از وجود امنیت در آن است.
وی ادامه داد: امنیت از فرد شروع شده و به 
خانواده و جامعــه و در نهایت نظام بین المللی 
منتهی می شود، با این وجود باید گفت، تأمین 
امنیت و احســاس امنیت در درجه اول به فرد 
برمی گردد و بــا توجه به این مهم  اگر کاهش 
امنیت در جامعه رخ دهــد بی اعتمادی، رواج 
بدبینی و شــایعه، عدم مشــارکت و همکاری 
در برنامه هــای اقتصادی، اجتماعی، سیاســی 
و امنیتی کشــور را به دنبال خواهد داشــت.  
سرهنگ ســاداتی تصریح کرد: از آنجایی که 
احســاس امنیت در بین مردم ناشــی از نبود 
هرگونه خطر و تهدید بالقوه و بالفعل اســت؛ 
یکی از مسایل مهم اجتماعی که زمینه ساز از 

بین بردن احساس امنیت در بین مردم می شود 
وجود افرادی اســت که با نقض قوانین و ایجاد 
رعب و وحشت سعی در قدرت نمایی در جامعه 
دارنــد که قانون آنان را با عنوان اراذل و اوباش 

می شناسد.
سرهنگ ســاداتی در ادامه اذعان کرد: در 
پیش گیری و مقابله با خودنمایی این گونه افراد 
نیاز به اهرم ها و مکانیزم های کنترلی در جامعه 
اســت که یکی از ایــن مکانیزم ها، طرح جمع 
آوری اراذل و اوباش اســت که طی ســال های 
اخیر در دســتور کار فراجا قرار گرفته اســت. 
به گفته ســرهنگ ســاداتی، پلیس در مقابله 
بــا اراذل و اوباش ضمن اجــرای طرح طرحی 
اجتماعــی و انتظامی به منظــور ارتقاء امنیت 
اجتماعــی اهدافی از جمله افزایش احســاس 
امنیت شــهروندان، کاهش دامنه شــیوع کج 
روی ها وآسیب های اجتماعی، افزایش رضایت 
شــهروندان از فراجا، کاهش وقوع کنش های 
اعتــراض آمیز، بالابردن شــأن، منزلت، اقتدار 
و انجــام مأموریت ذاتی پلیس، افزایش روحیۀ 

نشــاط و شــادابی، فراهم کردن زمینۀ رشد و 
بالندگی، پیشــرفت فــردی و جمعی را دنبال 
کرده است. وی با بیان این که استان مازندران 
از جمله اســتان هایی اســت که جولان اراذل 
و اوباش در این اســتان بــا برخوردهای قاطع 

عوامل انتظامی چه در ســنوات گذشته و چه 
در زمان حال مواجه بوده است، گفت: این افراد 
در سریعترین زمان دستگیر و تحویل مقامات 
قضایی شده اند و به تناوب نوع جرم مرتکبه با 

آنان برخورد لازم صورت گرفت.

فرمانده انتظامی شهرســتان چهارباغ گفت: شخصی که 
با دادن وعده فروش تراکتور اقدام به ۱۰ فقره کلاهبرداری 
در سراسر کشور به ارزش ۱۰ میلیارد ریال کرده بود، توسط 

پلیس فتا شهرستان چهارباغ شناسایی و دستگیر شد.
به گــزارش رکنا، کامــران چراغی، فرمانــده انتظامی 
شهرستان چهارباغ، گفت: به دنبال ارجاع پرونده ای به پلیس 
فتای شهرستان چهارباغ مبنی بر کلاهبرداری یک میلیارد 
ریالی از طریق ارائه وعده دروغین فروش تراکتور در فضای 
مجازی، رســیدگی به موضوع در دســتور کار ماموران این 

پلیس قرار گرفت.
وی افزود: در ادامه ماموران با ردگیری وجوه کلاهبرداری 
شــده موفق به شناســایی متصدی یک واحد عرضه لوازم 
ساختمانی شده که با همدستی متهم اصلی پرونده در زمینه 

کلاهبرداری فعالیت می کردند. 
فرمانــده انتظامی چهاربــاغ تصریح کــرد: در ادامه با 
شناسایی مخفیکاه متهمان، با هماهنگی مقام قضائی هر ۲ 

آن ها در یک ســاختمان نیمه کاره در مهدی آباد دستگیر 
شــدند. این مقام انتظامی در خصــوص نحوه کلاهبرداری 
متهم اظهار کرد: این شخص با آگهی کردن فروش تراکتور 
در فضای مجازی و شناسایی مالباختگان، با دادن وعده های 
اغوا کننده مبنی بــر تحویل تراکتور پایین تر از قیمت بازار 
اقــدام به دریافت مبالغی تحت عنــوان بیعانه کرده و دیگر 
پاسخگوی شاکیان پرونده نمی شد. این مقام انتظامی یادآور 

شــد: تاکنون ۱۰ نفر از مالباختگان این پرونده در سراســر 
کشور شناسایی شده اند.

نادربیگی با بیان اینکه ارزش کلاهبرداری صورت گرفته 
توسط متهم حدود ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، اضافه 
کرد: به شهروندان و کاربران سایت های فروش لوازم دست 
دوم توصیه می کنیم از اعتماد بی مورد به افراد ناشــناس در 
این فضــا خودداری کرده و در صورت مواجهه با افرادی که 
وعده خرید و فروش کالا با قیمت نامتعارف را دارند، موضوع 

را از طریق سایت پلیس فتا به ماموران اعلام کنند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبرداد

امحاء ۱۳۰۰ تن کالای قاچاق به ارزش بیش از ۵۰۰۰ میلیارد تومان در کشور

داماد عصبانی با چاقو به جان پدرزن و مادرزن و برادرزن 7 ساله اش افتاد 

قتل عام خانوادگی در تبریز

دستگیری ضارب متواری و ۲ مخل نظم و امنیت عمومی در ساری

کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی با آگهی فروش تراکتور در دیوار

کشف ۶ تن مواد مخدر در مرزهای جنوب شرق
فرمانده مرزبانی فراجا از موفقیت مرزبانان غیور در کشف محموله ۶ تنی مواد 

افیونی در مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا- به نقل از مرزبانی سیستان و بلوچستان، سردار »احمدعلی 
گودرزی« در تشــریح موفقیت مرزبانان استان سیستان و بلوچستان در کنترل 
مرزهای آبی دریای عمان، گفت: مرزبانان پایگاه دریابانی چابهار با اشراف و تسلط 
اطلاعاتی بر آب های ســرزمینی در دریای عمان، از فعالیت دو باند کلان قاچاق 
مواد مخدر برای جابه جایی محموله های سنگین مواد افیونی در محدوده آب های 

انحصاری کشور و ورود آن به کشور مطلع شدند.
وی افزود: مرزبانان بلافاصله با اقدامات عملیاتی، طی دو عملیات قاچاقچیان 
را که سعی در عبور مواد افیونی از طریق مرزهای آبی به داخل کشور داشتند را 
در دریا مشــاهده و با تکنیک های رزمی و دریایی و درگیری مسلحانه آنها را در 
دریا زمین گیر و ناکام گذاشــتند. سردار گودرزی با بیان اینکه در این رابطه ۱7 
نفر دستگیر و ۴ فروند شناور توقیف شده است، اظهار کرد: با هوشیاری مرزبانان 
۶ تن انواع مواد مخدر شــامل حشیش، شیشــه، هروئین و تریاک به همراه ۲۱ 
قبضه سلاح کلت، ۲ هزار و ۱۰۰ عدد فشنگ جنگی و ۴۲ تیغه خشاب مربوطه 

کشف شد.

کشف میلیاردی ابزارآلات صنعتی قاچاق
در کارخانه متروکه در گرمسار

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: با تلاش ماموران پلیس آگاهی شهرستان 
گرمســار ، محل دیوی ۶۰۰ قلم ابزارآلات صنعتی قاچاق به ارزش ۴۵ میلیارد و 

7۰۰ میلیون ریال کشف شد.
سردار جلیل موقوفه ای شامگاه ۹ مهرماه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی 
دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر ورود حجم زیادی از کالا به داخل یک کارخانه 
متروکه در شهرک صنعتی گرمسار، بررسی موضوع در دستورکار ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان قرار گرفت.  وی اضافه کرد: با انجام تحقیقات اولیه و پرس و جو 
از نگهبان کارخانه متروکه اعلامی مشخص شد، ملک متعلق به یک خانم بوده که 
۶۰۰ قلم ابزار آلات صنعتی فاقد اسناد مثبته گمرکی را در آنجا دپو کرده است.

وی ادامه داد: با هماهنگی اداره صمت شهرستان معلوم شد مالک هیچ گونه 
اقدامــی برای راه اندازی فعالیت اقتصادی و صنعتی نداشــته و وجود این مقدار 
ابزارآلات در یک کارخانه متروکه کاملا شبه برانگیز است. این مقام ارشد انتظامی 
به دستگیری مالک کارخانه متروکه در حوزه ایوانکی طی یک عملیات منسجم 
و هوشمندانه پلیسی اشاره کرد و افزود: متهمه در بازجویی های پلیس به خرید 
و نگهداری ابزارآلات به صورت قاچاق برای فروش در زمان مناسب اعتراف کرد.

فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله کشف 
شــده را ۴۵ میلیارد و 7۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. خاطرنشان کرد: متهمه 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و محموله 

کشف شده تحویل اداره تعزیرات حکومتی شهرستان گرمسار شد.

قتل ناموسی همسر با شلیک گلوله در خوی 
مرد ۴۰ ســاله به دلایل ناموسی همســر، فرزند و خواهرزاده همسرش را به 

قتل رساند.
به گزارش رکنا، روز هشتم مهر ماه سال جاری در روستای سعید آباد صدای 

شلیک گلوله های پی در پی به گوش اهالی روستا میرسد.
بعد از دقایقی خبر به قتل رسیدن یک زن و دختر بچه ای ۹ ساله به همراه 
خواهرزاده زن جوان در شهرستان سعید آباد واقع در خوی به مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی میشود.
کاراگاهان بعد از شنیدن این خبر به صورت فوری در محل حادثه حضور پیدا 
کرده و با بررسی های اولیه مشخص شد که قاتل ۴۰ ساله به نام ع.ت همسر ۳7 
خود  به نام م.الف و دختر ۹ ســاله اش را به نام س.ت و خواهر زاده همسرش را 

با سلاح گرم به قتل رسانده است.
یک منبع محلی به خبرنگار رکنا گفت: زن به قتل رسیده م.الف همسر دوم 
قاتل بوده است و انگیزه قتل ناموسی اعلام شده است. فرمانده انتظامی خوی بیان 

کرد: قاتل در ساعت اولیه قتل دستگیر شده است.

مرد ۵۱ ساله در سد تهم به کام مرگ رفت
تلاش نجاتگران برای نجات جان فرد ۵۱ ســاله ای که در سد تهم افتاده بود 

نتیجه نداد و فرد مد نظر جان خود را از دست داد.
به گزارش رکنا، حکمت اله هاشــمی مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان 
زنجان اظهار کرد: ســاعت ۲۰ و ۱۰ دوشنبه شب اورژانس غرق شدن یک نفر را 

در سد تهم برای امدادرسانی گزارش کرد.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان زنجان افزود: بلافاصله دو تیم عملیاتی 
از پایگاه امداد و نجات جاده ای آزادراه زنجان-قزوین و تیم واکنش سریع شامل ۶ 
نفر از نجاتگران همراه با آمبولانس و خودروی سبک کمک دار برای امدادرسانی 

به محل حادثه اعزام شدند.
وی گفت: مرد ۵۱ ساله ای بر اثر لغزش پا به سد تهم افتاده و غرق شده بود که 
آب، جسد فرد غرق شده در  تهم را به ساحل پرت کرده بود. هاشمی خاطرنشان 
کرد: نجاتگران اقدام به احیای این فرد غرق شده کرده که متاسفانه بی نتیجه ماند. 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان زنجان ادامه داد: این عملیات در ساعت 
۲۲ و ۲۵ دقیقه با تحویل جسد به عوامل انتظامی پایان یافت. وی از هموطنان 
خواست در صورت گرفتار شدن در سوانح و حوادث برای دریافت خدمات امدادی 

با شماره ۱۱۲ ندادی بدون محدودیت زمانی و تماس بگیرند.

رسوایی در شهرداری دزفول 
دادســتان عمومی و انقلاب دزفول از بازداشت دو نفر از کارمندان شهرداری 

دزفول به اتهام اخذ رشوه و تبانی در معاملات دولتی خبر داد.
به گزارش رکنا، مهدی آماده دادســتان عمومی و انقلاب دزفول، اظهار کرد: 
در این پرونده متهمان در خصوص مصالحه اراضی تغییر کاربری شــهرداری در 
یک قطعه زمین مبادرت به اخذ رشــوه کرده بودند که پرونده جهت شناسایی و 

دستگیری سایر متهمان ادامه دارد.
وی ضمن تاکید بر برخورد قاطع با فساد مالی در ادارات، به افراد و مسئولینی 
که بــا اهمال در انجام تکالیف نظارتی خود زمینه این جرائم را فراهم می کنند، 
هشــدار داد و افزود: با هرگونه ترک فعل مدیران در این خصوص برخورد قاطع 

و قانونی می شود.
روز یک شنبه نیز عضو شورای شهر شهر عنبر مسجد سلیمان بازداشت شد.

کشف ۶ میلیون دلار ارز سهمیه ای و دولتی در همدان
اداره کل اطلاعات استان همدان اعلام کرد: شبکه سازمان یافته دلالان قاچاق 

ارز در این استان شناسایی و با هماهنگی دستگاه قضایی زیر ضربه قرار گرفت.
به گزارش رکنا، به دنبال اقدامات ســربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت 
اطلاعات، شــبکه سازمان یافته دلالان قاچاق ارز در استان همدان شناسایی و با 
هماهنگی دســتگاه قضایی زیر ضربه قرار گرفت. این شبکه از هشت ماه گذشته 
بیش از ۶ میلیون دلار ارز سهمیهای و دولتی را با شیوهها و شگردهای مختلف 
و به واســطه دیگر دلالان ارزی قاچاق کرده بودند. براساس این گزارش، در این 
اقدام علاوه بر دســتگیری دلالان اصلی شبکه در همدان و استان های همجوار، 

یک صراف متخلف دستگیر و صرافی وی نیز پلمب شد.

حمله خونین به معاون شهردار در جنوب شرق تهران 
رئیس شورای اسلامی شهر پاکدشت از مصدومیت معاون شهرسازی شهرداری 
پاکدشــت در اثر اصابت چاقو خبر داد و گفت: این مصدوم اکنون در بیمارستان 

شهدای پاکدشت بستری و در وضعیت مناسب به سر می برد.
به گزارش رکنا، فرهاد ســرداری در پاکدشت، با اشاره به زخمی شدن معاون 
شهرسازی شهرداری پاکدشــت، اظهار داشت: محسن غضنفری صبح امروز در 
حالی که از اتومبیل خود در بلوار شــهدای رحیمی پیاده می شود، مورد اصابت 

چاقو از سوی راکب موتورسوری که از قبل منتظر وی بوده قرار می گیرد.
وی افزود: این اقدام در ساعت 7 و ۳۰ دقیقه صبح رخ داده و خوشبختانه چاقو 
به شــریان های اصلی در پای مجروح اصابت نکرده است. رئیس شورای اسلامی 
شهر پاکدشــت در ادامه اضافه کرد: مورد مشــابه آتش زدن خودروی دفتردار 
شهردار نیز در ماه گذشته رخ داده بود که هر دو موضوع را از سوی مراجعی چون 
نیروی انتظامی و دادستانی پیگیر هســتیم تا به زودی عاملان این حوادث مورد 
پیگرد قانونی قرار بگیرند. سرداری در پایان خاطرنشان کرد: مسئول شهرسازی 
اکنون در بیمارستان شهدای پاکدشت بستری و در وضعیت مناسب به سر می برد 

که پس از پیگیری های درمان از بیمارستان مرخص می شود.

اخبار کوتاه
»میترا از من خواست تا قرص های خواب آور 
برای او تهیه کنم تا جان همســرش را بگیرد.« 
این گفته های مظنونی است که در پرونده مرگ 
مشکوک مردی بازداشت شده و در بازجویی ها 
اســرار توطئه زنی جوان که با او در ارتباط بود 

را فاش کرد.
به گزارش رکنــا، چندی قبــل مردی ۳7 
ســاله به طرز مشکوکی جانش را از دست داد و 
آنطور که همسرش عنوان کرده بود، وی پس از 
مصرف مشروبات الکلی حالش بد شده و پس از 
انتقال به بیمارستان به دلیل مسمومیت شدید 
جــان باخت. به دنبال این حادثــه خانواده او با 
مراجعه به دادسرای جنایی تهران از عروسشان 
شــکایت کردند و او را در مرگ پسرشان مقصر 
دانستند. آنها گفتند که عروسشان با پسر غریبه 
ای ارتبــاط پنهانی داشــته و احتمال می دهند 
آنها با همدســتی یکدیگر، پسرشان را به قتل 
رســانده اند. همین کافی بود تا زن ۳۱ ساله به 
دستور قاضی محمد مهدی براعه بازپرس شعبه 
سوم دادسرا دستگیر شــود. وی در بازجویی ها 
بــه ارتباط پنهانی با مرد غریبه اعتراف کرد، اما 
مدعی شــد در مرگ شوهرش دخالتی نداشته 
 و او بر اثر مســمومیت مشــروبات الکلی دست 
ساز فوت شــده است. زن جوان بازداشت شد و 
درادامه ماموران مرد غریبه را دستگیر کردند. او 
در بازجویی های اولیه اصرار داشت که نقشی در 
مرگ مرد جوان نــدارد اما با توجه به اینکه دو 
مظنون اصلی تناقض گویی داشتند، تحقیقات از 
آنها ادامه داشت تا اینکه در تازه ترین تحقیقات 

مرد بازداشت شده اسرار جنایت را فاش کرد.
وی گفــت: چند مــاه قبل، میترا همســر 
مقتول به عنوان مســافر سوار ماشینم شد. او از 
زندگی اش ناراضی بود و با من شــروع به حرف 
زدن کرد و همین موضوع باعث آشنایی ما شد. 
ما با هم ارتباط تلفنی و پیامکی داشتیم تا اینکه 

او از من خواســت تا برایش قــرص تهیه کنم. 
می خواست قرص ها را به همسرش بدهد و او را 
به قتل برســاند تا از دستش خلاص شود. چون 

آنطور که میترا می گفت شــوهرش او را طلاق 
نمــی داد. من هم تعدادی قرص تهیه کرده و به 
میترا رساندم. او هم به من زنگ زد و گفت کار 

را تمام کرده است. میترا از من خواست تا برای 
مدتی ارتباطمان را قطــع کنیم تا پس از آنکه 
آب ها از آســیاب افتاد دوباره یکدیگر را ببینیم.

هرچند این مرد اسرار قتل را فاش کرده اما زن 
جوان اصرار بربیگناهــی دارد و تحقیقات ادامه 

دارد.

زن خائن شوهرش را کشت 

جنایت سیاه در تهران


